NSTITUTO FEDERAL DO PARANÁ / Campus Cascavel
Av. das Pombas, 2020 – Floresta, Cascavel – PR / CEP 85814-800 - Brasil

RESULTADO FINAL

EDITAL DE DESFAZIMENTO DE BENS MÓVEIS N° 01/2021

A Comissão Especial de Desfazimento de Bens do Campus Cascavel, sediada na Av. das Pombas,
nº 2020, Cascavel-PR, designada pela Portaria nº 64, de 11 de junho de 2019, TORNA PÚBLICO
o resultado final do Edital de Doação de Bens nº 01/2021 com a classificação final dos órgãos e
entidades que manifestaram interesse, dentro do prazo regulamentar, pelos bens a serem doados.

INSTITUIÇÃO
DATA E HORA DA
MANIFESTAÇÃO

CLASSIFICAÇÃO LOTES SITUAÇÃO

MOVIMENTO
POPULAR DO

ARAPOANGA PELA
CIDADANIA – MPA -

CNPJ 01.702.603.0001-06

23/07/2021, às 13h27 1º 2 e 4
Classificado

como
donatário

CRECHE CRIANÇA
CIDADÃ DE

PLANALTINA-DF -
CNPJ 05.834.600/0001-79

26/07/2021, às 19h09 2º 2 e 4
Cadastro
reserva

Cascavel, 02 de agosto de 2021.

JOÃO DE FRANÇA JÚNIOR

Presidente Substituto da Comissão de Desfazimento

Designado pela Portaria nº 64, de 11 de Junho de 2019